

Vatsalya International School, Borsad

Cir/2019-20/105

Circular to the Parents [VIII]

17/02/2019

Dear Parents,

- Vatsalya believes in developing an incisive sense of curiosity among its gifted minds. In connection to this I am happy to inform you that your child has been selected for the foundation program for his/her class IX. In this endeavor I request you to join us for an interaction session sharp at 3:00 pm on 19th Feb., 2020, Wednesday in the school's Computer lab.
- You are requested to take your child along with you after the meeting.

– Principal

Cir/2019-20/105

Circular to the Parents [VIII]

17/02/2019

- વાલીમિત્રો, વાત્સલ્ય તેના કુશળ બાળકોમાં રહેલ જ્ઞાણની તીક્ષ્ણ વિવેક બુધ્ધીનો વિકાસ કરવામાં માને છે. આનંદની લાગણી સાથે જણાવવાનું કે આપનો પાલ્ય ધો. ૯ માં ફાઉન્ડેશન કોર્સમાં પસંદગી પામેલ છે. અને તેના એક પ્રયાસ અનુસંધાને શિક્ષકો સાથે ચર્ચા માટે તા.૧૯/૦૨/૨૦૨૦ બુધવારના રોજ ૩:૦૦ કલાકે હાજર રહેવા આમંત્રણ છે.
- મિટિંગ બાદ આપના પાલ્યને આપની સાથે ઘરે લઈ જવા વિનંતી છે.